ПРОТОКОЛ

подведения итогов публичных слушаний по проекту бюджета

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на

2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов.

г.Кирово-Чепецк                                        26.11.2020г.

Присутствовали:

- Гагаринов Игорь Александрович, первый заместитель главы администрации

муниципального образования;

- Шавлова Галина Геннадьевна, заместитель главы администрации, начальник

департамента финансов администрации муниципального образования;

- работники администрации муниципального образования.

Слушали:

 В соответствии с постановлением главы муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 16.11.2020 № 84п, в период

действия ограничительных мероприятий (карантина) на территории

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

обсуждение и выяснение мнения жителей муниципального образования по проекту

осуществлено путем приема предложений и замечаний на адрес электронной

почты: admchep@mail.ru и почтовый адрес администрации: Кировская область, г.

Кирово-Чепецк, Первомайская ул., д. 6  в срок с  19.11.2020  по  25.11.2020.

Предложений и замечаний по проекту бюджета от жителей города не

поступило.

Эксперты публичных слушаний, исполняющий обязанности главы Кирово-

Чепецкого муниципального района заместитель главы администрации Кирово-

Чепецкого района по вопросам экономики и финансам Решетникова Татьяна

Сергеевна и начальник Межрайонной ИФНС России № 7 по Кировской области

Буторина Екатерина Геннадьевна представили письменные положительные

заключения о принятии бюджета муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области на 2021-2023 годы.